
U-18 Izlases pārbaudes spēles (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.11.2018 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 17:40 Beigas: 19:56 Skat.: 96 Spēles Nr.: 2

Latvijas U-18 izlase Norvēģijas U18 izlase6 : 3
(2:3, 3:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris TRANKALIS Elvijs, DRUSEIKS Emīls

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:23 : 1:50 0 : 2 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 1:51 : 2:07 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:32 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 12 5:46 : 3:57 2 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  NOR  25 GRAN Trym Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  29 IPATJEVS Juris Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:43 0:1 NOR VS 19 OLSEN Calle Spaberg GRANATH Philip #13, ENGEBRÅTEN
Sander Vold #7

Vārti 07:21 1:1 LAT VS 18 SKRASTIŅŠ Kristaps JEVDOKIMOVS Ralfs #19, LIĢIS Rihards
#9

Nor. 10:51 11:57 LAT  19 JEVDOKIMOVS Ralfs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 11:57 1:2 NOR VV1 10 TRYGG Linus Loob ENGEBRÅTEN Sander Vold #7, GRAN
Trym #25

Nor. 12:15 12:43 LAT  12 ŠVANENBERGS Jānis Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 12:43 1:3 NOR VV1 26 ELLINGSEN Adrian TRYGG Linus Loob #10, HANSEN Stian
Nybraaten #15

Nor. 17:44 19:44 NOR  23 HALVORSEN Mattias Brenne Nepareizs uzbrukums
Nor. 18:07 20:07 LAT  12 ŠVANENBERGS Jānis Sitiens ar nūju

Vārti 19:29 2:3 LAT VS 26 BRANTS Harijs MATEIKO Jegors #5, BUCENIEKS Kārlis
#22

VS 20:00  LAT  29 IPATJEVS Juris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  LAT  30 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:59 24:44 NOR  5 ECKHOFF Hans Jacob Spēles laika vilcināšana

Vārti 24:44 3:3 LAT VV1 2 BRIKMANIS Artūrs SKRASTIŅŠ Kristaps #18, LIĢIS Rihards
#9

Vārti 25:55 4:3 LAT VS 12 ŠVANENBERGS Jānis PETROVIČS Roberts #17, BUCENIEKS
Kārlis #22

Vārti 27:56 5:3 LAT VS 21 RUDZĪTIS Berts Dāniels  
30 sek. 27:56  NOR     
Nor. 28:54 30:54 LAT  11 FRĪDENBERGS Aleksandrs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 33:31 35:31 NOR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 34:37 36:37 LAT  19 JEVDOKIMOVS Ralfs Rupjība
Nor. 34:37 36:37 NOR  23 HALVORSEN Mattias Brenne Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:31 47:03 NOR  19 OLSEN Calle Spaberg Klupināšana
Vārti 47:03 6:3 LAT VV1 12 ŠVANENBERGS Jānis BIŠKINS Aleksandrs #14
Nor. 57:34 59:34 NOR  22 FROBERG Sander Pretinieka turēšana ar nūju

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  LAT  30 BRŪVERIS Bruno
VS 60:00  NOR  25 GRAN Trym Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 IPATJEVS Juris 0 0 0.00 20:00
30 BRŪVERIS Bruno 0 0 0.00 40:00

Norvēģijas U18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 BREIVOLD Tobias Johansen 0 0 0.00 0:00
25 GRAN Trym 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKMANIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A SPILVA Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠMITS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MATEIKO Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A TOPOĻEVS Arkādijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U OZOLS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MINTIKS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LIĢIS Rihards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MEŽNIEKS ZAHARS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŠVANENBERGS Jānis 2 0 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BIŠKINS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PETROVIČS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SKRASTIŅŠ Kristaps 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U JEVDOKIMOVS Ralfs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PROHORENKOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RUDZĪTIS Berts Dāniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BUCENIEKS Kārlis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BRANTS Harijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Norvēģijas U18 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RONNINGEN Sverre 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A HANNEBORG Mads Christian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A ECKHOFF Hans Jacob 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ENGEBRÅTEN Sander Vold 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LAM Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A DEGVOLD Tobias 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U TRYGG Linus Loob 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U HEDLUND William 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GRANATH Philip 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BYRKJELAND Douglas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U HANSEN Stian Nybraaten 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U OLSEN Calle Spaberg 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GULBRANDSEN Kenneth P. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U FROBERG Sander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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23 U HALVORSEN Mattias Brenne 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BREKKE Mats Viker 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U ELLINGSEN Adrian 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ELIESEN Nicolai 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A HAUGHOM Jonas Slettebø 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A FREDRIKSEN Vegard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRØNLIEN Jan

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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